precepta decalogi Ven' a' egypti doctor magni M. d' Ambrosii

Scribit Ambrosius 22. Quod
 quidam legis doctor
 interrogasset dominum dicens
 Hic quod est mandatum
 magnum in lege Respondes ei dominus
 dixit Diliges dominum deum tuum ex toto
 corde tuo et ex tota anima tua et
 ex tota virtute tua hoc est primum et maximum
 mandatum Et subiunxit dicens
 Secundum autem sit et huic Diliges
 proximum tuum sicut teipsum Addit quoque
 quod dicens In his duobus mandatis
 pendet universa lex et prophetia in
 mensuris per hoc quod christus quoniam ut mo-
 xaliter ut figuratur in lege christus mo-
 nitore quoniam magister per dicit ut propheta
 te prophetis totum ad hoc tendit
 ut inducat civitas qua deus dili-
 gat et proximum Quod est deus hoc
 promissit christus preceptum a prohibuit totum
 ad hoc fecit ut deus diliget super
 omnia et proximum sicut seipsum Et illud
 omnia alia precepta divina sunt quedam
 explicatioes mandatorum dilectio
 dei et proximi et illud sunt in istis
 duobus implentur reorum implatione
 primo omnia alia precepta et tota lex
 et prophetie sunt in illa tamquam in sua
 finem ordinata propter quod dicit apostolus
 ad thimotheum primum finis precepti est
 caritas totum utaque ad hoc tendit
 ut consistat caritas in homines et
 homines ad deum Et hoc sunt intentio
 beati augustinus in de laudibus caritatis et
 in de doctrina christiana Si non po-
 teris oves succas paganos servare

si non potes oves volumenta frimonum
 puolue oia secta septuaginta penetrre
 po
 en
 fr
 it
 tu
 du
 de
 pe
 ad
 m
 pe
 m
 lu
 de
 Et
 pe
 fa
 m
 if
 fo
 fa
 a
 ce
 lo
 to
 p
 a
 d
 e
 e